
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów 

Na podstawie art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), po zakończeniu etapu składania wniosków do projektu 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Zambrów, do którego 
opracowania przystąpiono po podjęciu przez Radę Miasta Zambrów w dniu  24 stycznia 2023 r.  uchwały nr 
257/XLII/2023  w przedmiocie wyznaczenia nowego obszaru dopuszczenia lokalizacji obiektów handlowych 
o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 dla terenu określonego na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały postanawiam: 

§ 1. W terminie określonym w ogłoszeniu i obwieszczeniu tj. do dnia 5 marca 2023 roku nie wpłynęły 
żadne wnioski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5287253F-91E0-4143-9EFB-30BE0A526BC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


